Η εισαγωγική παράγραφος αντικαθίσταται και διαμορφώνεται ως εξής:  

«Την ένταξη στο υπομέτρο 3.1 «Στήριξη για νέες συμμετοχές σε συστήματα ποιότητας» (δράση 3.1.1), του 

μέτρου 3 «Συστήματα ποιότητας γεωργικών προϊόντων και τροφίμων», του Προγράμματος Αγροτικής 

Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2022 τεσσάρων χιλιάδων εκατό δεκαέξι (4.116) πράξεων, με τα στοιχεία που 

αναφέρονται αναλυτικά στον πίνακα του Παραρτήματος ΙΙ της παρούσας. 

Οι πράξεις συγχρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ).»  

2. Η παράγραφος Α. «ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ» 

αντικαθίσταται ως ακολούθως: 

«Η συνολική δημόσια δαπάνη των παραπάνω πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα 
Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) και πιο συγκεκριμένα στη ΣΑ 082/1, ανέρχεται σε ένα εκατομμύριο 
οκτακόσιες δώδεκα χιλιάδες διακόσια είκοσι τρία ευρώ και είκοσι τρία λεπτά (1.812.223,23 €). 
Τίτλος Έργου στο ΠΔΕ: «Υπομέτρο 3.1 «Στήριξη για νέες συμμετοχές σε συστήματα ποιότητας» του Μέτρου 

3 του ΠΑΑ (2021ΣΕ08210029)». 

3. Στο Παράρτημα ΙΙ «Πίνακας Εντασσόμενων Πράξεων» επέρχονται οι κάτωθι τροποποιήσεις: 

α)  Ανακαλείται η ένταξη πράξης χιλίων εξακοσίων τριάντα έξι (1.636) δικαιούχων και διαγράφονται 

από το Παράρτημα ΙΙ, οι πράξεις που αποτυπώνονται στον Πίνακα Α του Παραρτήματος της 

παρούσας. 

β)  Τροποποιείται η ένταξη πράξης χιλίων επτακοσίων εξήντα τεσσάρων (1.764) δικαιούχων ως προς 

την ημερομηνία λήξης επιλεξιμότητας και τον συνολικό επιχορηγούμενο προϋπολογισμό, όπως  

αποτυπώνονται στον Πίνακα Β του Παραρτήματος της παρούσας. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 4762/16.11.2021 Απόφαση Ένταξης Πράξεων.